様式第８号（第６条関係）

軽微な変更届

  年  月  日

小田原市長 様

（届出者）郵 便 番 号

住所・所在地

ふ り が な

氏名・名称

電 話 番 号

小田原市再生可能エネルギー事業奨励金の交付決定を受けた交付対象事業の内容の軽微な変更を

したので、次のとおり届け出ます。

１ 奨励金の種類

□ 再生可能エネルギー事業奨励金

 （認定発電設備 ・ 自家消費型再生可能エネルギー発電設備 ・ 再生可能エネルギー熱利用設備）

□ 市民参加型再生可能エネルギー事業奨励金

 （認定発電設備 ・ 自家消費型再生可能エネルギー発電設備 ・ 再生可能エネルギー熱利用設備）

□ 市民参加型再生可能エネルギー事業奨励金（土地）

２ 交付決定日及び交付決定番号

年  月  日  第   号

３ 変更の内容

変更前

変更後

４ 変更の事由